
                             令和 5 年 3 月 20 日 

 

短期入所における新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ（第 2 報） 

—収束のお知らせ— 

 

 平素より、当施設の運営にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

 3 月 8 日の第 1 報で職員 1 名の陽性についてご報告申し上げましたが、3 月 17 日を

もちまして、療養期間を終えたことをご報告いたします。また第 1 報以降、新たな陽性

者の発生がないことから、今回の感染については収束しましたことをお知らせいたしま

す。 

 関係者の皆様方には、多大なご心配やご迷惑をおかけいたしました。今後も引き続き

感染予防、感染拡大防止に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

恒春の丘指定短期入所生活介護事業 

管理者 平野 貴之 


